
SAHAKAR MAHARSHI BHAUSAHEB SANTUJI 
THORAT ARTS, SCIENCE & COMMERCE 

Merit No. 

3 
4 

6 

10 

11 

12 

Head 
Dept. of Comp. Sci. 

MBST College,Sangamner 

COLLEGE SANGAMNER 
FY.M.Sc.Computer Science 

Academic Year 2025- 2026 
Second Merit List 

Applicant 
Navale Onkar Sanjay 
|Sonawane Shravani Shivaji 
Sonawane Akshada Sahebrao 
|Shelke Pratiksha Sahebrao 
Thorat Mansi Ramesh 

kawade Apurva Arjun 
Naikwadi Ishwari Bharat 

|Shete mohini kailas 
Markali Sakshi Shankar 

Deshmukh Gayatri Datta 
Sonawane priya somnath 
Rahinj Kishor Dattu 

25/06/2025 

Gender 

Male 
Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 

Female 
Female 

Male 

CGPA 

8.91 

8.87 

8.65 

8.59 

8.57 

8.25 

8.16 

8.07 

8.06 

8.02 

7.95 

7.85 

Incharge Principal 
S.M.B.S.T. College, Sanr 
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