

**SAHAKAR MAHARSHI BHAUSAHEB SANTUJI  
THORAT ARTS, SCIENCE & COMMERCE  
COLLEGE SANGAMNER  
F.Y.M.Sc.Computer Science  
Academic Year 2025 - 2026  
Second Merit List**

25/06/2025

Merit No.	Applicant	Gender	CGPA
1	Navale Onkar Sanjay	Male	8.91
2	Sonawane Shravani Shivaji	Female	8.87
3	Sonawane Akshada Sahebrao	Female	8.65
4	Shelke Pratiksha Sahebrao	Female	8.59
5	Thorat Mansi Ramesh	Female	8.57
6	kawade Apurva Arjun	Female	8.25
7	Naikwadi Ishwari Bharat	Female	8.16
8	Shete mohini kailas	Female	8.07
9	Markali Sakshi Shankar	Female	8.06
10	Deshmukh Gayatri Datta	Female	8.02
11	Sonawane priya somnath	Female	7.95
12	Rahinj Kishor Dattu	Male	7.85

**नोटीस :** गुणवत्ता यादी मधील विद्यार्थ्यांना दिनांक २५/०६/२०२५ ते २६/०६/२०२५ ( दुपारी ५.०० वाजेपर्यंत ) या कालावधीत प्रवेश घेता येईल. राखीव जागेसाठी जातीचा दाखला असल्याशिवाय प्रवेश दिला जाणार नाही. गुणवत्ता यादी दिनांक २६/०६/२०२५ दुपारी पाच(०५) वाजेपर्यंतच ग्राह्य राहिल. तदनंतर सदर गुणवत्ता यादी मधील विद्यार्थ्यांचा प्रवेशावर हक्क राहणार नाही याची गुणवत्ता यादी मधील विद्यार्थ्यांनी नोंद घ्यावी.



**Head**

Dept. of Comp. Sci.  
S.M.B.S.T. College, Sangamner



**Incharge Principal**  
S.M.B.S.T. College, Sangamner